
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

ที่   ๑๑/๒๕๖๘

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจริยธรรมและพิทักษ์ธรรมาภิบาลมหาวิทยาลัยวลัยลั กษณ์

..........................................................................

เพื่อให้การดำเนินงานและการบริหารงานของมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ เป็นไปด้วยความ

เรียบร้อยและบรรลุวัตถุประสงค์ ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๖ (๑๒) แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ พ.ศ. ๒๕๓๕ ข้อ ๑๘ และข้อ ๑๙ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ว่าด้วย

ประมวลจริยธรรมและพิทักษ์ธรรมาภิบาลนายกสภามหาวิทยาลัย กรรมการสภามหาวิทยาลัย ผู้บริหาร
บุคลากร ผู้เรียนของมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ในการประชุม

ครั้งที่ ๔/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๘ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจริยธรรมและพิทักษ์ธรรมาภิบาล

มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ประกอบด้วยบุคคลดังต่อไปนี้
๑. คุณหญิงสุพัตรา มาศดิตถ์ ประธานกรรมการ

    (กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ)
๒. ศาสตราจารย์ ดร.อุดม ทุมโฆสิต รองประธานกรรมการ

    (กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ)

๓. ดร.สถาพร ภักดีวงศ์ กรรมการ
    (ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอกด้านกฎหมาย)

๔. ศาสตราจารย์ ดร.จรัส สุวรรณมาลา กรรมการ 
    (ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอกด้านการบริหารงาน

    หรือด้านผลประโยชน์ทับซ้อน หรือด้านความโปร่งใส)

๕. นายวิวัฒน์ สุขอภิญญา กรรมการ
    (ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอกด้านการเงินและการบัญชี)

๖. รองศาสตราจารย์ ดร.บุญอนันต์ พินัยทรัพย์ กรรมการ
    (ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอกด้านบุคคล)

๗. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ฉวีวรรณ คล่องศิริเวช กรรมการ
    (กรรมการสภามหาวิทยาลัยซึ่งเลือกจากกรรมการสภาวิชาการ)

๘. ผู้ช่วยศาสตราจารย์กำไล สมรักษ์ กรรมการ

    (กรรมการสภามหาวิทยาลัยซึ่งเลือกตั้งจากคณาจารย์ประจำ)
๙. นางสาวหัฏฐกานต์ กรัณย์ไพศาล กรรมการ

    (ผู้แทนพนักงานสายปฏิบัติการวิชาชีพและบริหารทั่วไป
    โดยคำแนะนำของอธิการบดี)

๑๐. เลขานุการสภามหาวิทยาลัย เลขานุการ

๑๑. หัวหน้าสำนักงานสภามหาวิทยาลัย ผู้ช่วยเลขานุการ



-  ๒  -

ให้คณะกรรมการมีอำนาจหน้าที่และความรับผิดชอบตามข้อ ๒๐ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัย

วลัยลักษณ์ ว่าด้วยประมวลจริยธรรมและพิทักษ์ธรรมาภิบาลนายกสภามหาวิทยาลัย กรรมการสภามหาวิทยาลัย ผู้
บริหาร บุคลากร ผู้เรียนของมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ พ.ศ. ๒๕๖๗    

            ทั้งนี้  ตั้งแต่  วันที่ ๓๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นต้นไป

 สั่ง ณ  วันที่   ๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายธีระชัย เชมนะสิริ)

นายกสภามหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์
๕ มิ.ย. ๖๘ เวลา  ๑๑:๒๖:๔๖  Personal PKI-LN

Signature Code : fIZ9x-rIWnH-RqPAa-/g+5Y


